

Tränar och funktionärsutbildningar våren 2024

Vårens utbildningsprogram är framtaget av SvTF Öst och kommer ingå i ett nationellt utbildningsprogram. Utbildningarna kommer att genomföras både digitalt via Teams samt genom fysiska träffar. Läs mer om vårens utbildningar på vår hemsida www.tennisost.se

Utbildning	När?	Var?	Sista anmälningsdag
Bastränarutbildning (del 1)	10-11 februari	Örebro	20 januari
Matchledarutbildning	14 februari	Digitalt via TEAMS	7 februari
GTLU <small>(Grundläggande Tävlingsledarutbildning)</small>	9-10 mars	Digitalt via TEAMS	1 mars
Bastränarutbildning (del 2)	2-3 mars	Örebro	20 januari
MultiSkillz Tennis	22-24 mars	Digitalt via Teams + 2 fysiska träffar Linköping/Örebro	5 mars

Tider för utbildningarna

Den fysiska träffen organiseras på lördag eller söndag 10:00-17:00 den veckan.

Funktionärsutbildningarna som organiseras under en vardag bedrivs mellan 17:00-20:00.

Funktionärsutbildningarna som organiseras under helgerna bedrivs mellan 10:00-17:00

Ett specificerat tidsprogram skickas till de deltagare som anmäler sig.

Digitalt via TEAMS

Digitala utbildningarna organiseras via TEAMS. Via mejl får man en inbjudan som man använder för att ansluta sig till träffen. Närmare info om anslutning får de anmälda deltagarna. De digitala utbildningarna kommer att spelas in i utbildningssyfte.

Godkänt på utbildningarna

För att få godkänt på utbildningen behövs närvaro på alla utbildningens delar: både digitalt och fysiskt.

Kostnad:

Bastränarutbildning: 4500

Matchledarutbildning: 1000 kr

Grundläggande Tävlingsledarutbildning 1500 kr

Under de fysiska träffarna får deltagarna lunch och fika.

Bidrag utgår med 2000 kr för Bastränarutbildningen som söks via SvTF (projektstöd IF 2022-2023). Kontakta kommun för att söka bidrag för hälften/hela avgiften av kursavgiften. Bidrag för MultiskillZ Tennis utgår med 1250. För VT 2023 finns flertal andra bidrag man kan söka via återstartstödet <https://www.tennis.se/foreningservice/aterstartsstod/#stl>

Anmälan: Sker via: www.tennisost.se → utbildning → aktuella utbildningar

OBS: Om man avanmäler sig efter att anmälningstiden gått ut så faktureras klubben för 20% av kostnaden av kursen.

Välkomna!

Beskrivning av utbildningarna

Tränarutbildningar:

Bastränarutbildning

Den nya bastränarutbildningen ersätter tidigare Plattformen och TGU 1. Efter genomgången utbildning ska du kunna leda en träningsgrupp på nybörjarnivå.

Funktionärsutbildningar:

Klubbdomarutbildning

Målsättning: Att efter genomgången utbildning kunna vara huvuddomare i klubbmatcher och nationella tävlingar för yngre juniorer samt vara linjedomare i Elitserien/Div 1. Att få en förståelse för tennisspelets regler som du har nytta av som spelare eller tennisförälder. Efter genomgången utbildning blir du licensierad som Klubbdomare.

Rekommenderad minimiålder är 12 år.

Utbildningen utgörs av cirka sex timmars teoriutbildning. Baskunskaperna inom följande områden går igenom: Tennisspelets Regler, Spelarkoden, Protokollet, Att vara huvuddomare och Linjedomarkunskap.

Matchledarutbildning

Målsättning: Att efter genomgången utbildning kunna vara matchledare i samtliga sanktionerade tävlingar i Sverige. Efter genomgången utbildning blir du licensierad som Matchledare.

Minimiålder är 15 år.

Det finns tre vägar att gå för att bli matchledare. Antingen kan man gå en renodlad matchledarutbildning på ca 5 timmar. Går man Förbundsdomarutbildningen eller Tävlingsledarutbildningen blir man även utbildad matchledare. Kunskaper inom följande områden går igenom: Tävlingsfunktionärer, Tennisspelets Regler, Svenska tillämpningsbestämmelser, Spelarkoden och Matchledarkunskap.

Grundläggande Tävlingsledarutbildning

Målsättning: Att efter genomgången utbildning kunna fungera som assisterande tävlingsledare i sanktionerade tävlingar i kategori 2-5. Att kunna fungera som matchledare i samtliga sanktionerade tävlingar i Sverige. Efter genomgången utbildning blir du licensierad som tävlingsledare.

Minimiålder är 16 år.

Utbildningen består av självstudier men innehåller också en träff för diskussion och övningar. De teoriavsnitt som behandlas är Tävlingsformer och förutsättningar, Förberedelser inför tävling, Anmälningshantering och lottning, Matchplanering och Problem på Banan. Utbildningen inriktar sig inte mot datorlottningsprogram utan man får lära sig teorin bakom, t ex att göra en lottning för hand. Vi använder en kategori 3 tävling med frilottning som övningsexempel från planering till lottning och genomförande.